[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2016
	№ 2472

                                                        г.Боровичи

О внесений изменений в Устав Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 29 «Истоки»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации      местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация           Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29    «Истоки», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.12.2014 № 3501.
2. Уполномочить Максимову Ирину Иосифовну, заведующую  Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением               «Детский сад № 29 «Истоки», быть заявителем по государственной регистрации изменений в Устав.
3. Отменить постановление Администрации муниципального района от 19.08.2016 № 1998 «О внесении изменений в Устав «Муниципального     бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Истоки».

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района    И.А. Шуневич

па
                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                     постановлением Администрации

                                                                     Боровичского муниципального

                                                                     района от 11.10.2016 № 2472
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного            учреждения «Детский сад № 29 «Истоки»
В разделе «5. Работники Учреждения»:
Изложить пункты 5.3, 5.5 в редакции:

«5.3. Особенности занятия педагогической деятельностью устанавливаются статьей 331 Трудового кодекса Российской Федерации.»;

«5.5. Особенности занятия трудовой деятельностью в Учреждении устанавливаются статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации.».

____________________